
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1092/

Código da publicação: 1092

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:03:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 55/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Massa Asfáltica Usinada a quente para aplicação a frio, para ser utilizada pelo Setor de
Obras e Habitação do município de Flora Rica/SP
Resumo:
Aquisição de Massa Asfáltica Usinada a quente para aplicação a frio, para ser utilizada pelo Setor de
Obras e Habitação do município de Flora Rica/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/12/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1092/paquisicao-de-massa-asfaltica-usinada-a-quente-para-aplicacao-a-frio-para-ser-utilizada-pelo-setor-de-obras-e-habitacao-do-municipio-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b373ec7820cd1ed15ddbe10fbba79ff1.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e76b68b7df971530db8858e75352a99.pdf

